# 中华医学会整形外科学分会

## Chinese Society of Plastic Surgery

### 2024 中华医学会整形外科学分会 第二十一次学术交流会 会议通知(第一轮)

医学术便函 (2024) 第 042 号

由中华医学会、中华医学会整形外科学分会主办,湖南省医学会、湖南省医学会整形美容专业委员会、中南大学湘雅医院共同承办的"2024中华医学会整形外科学分会第二十一次学术交流会"将于2024年9月5日至8日在湖南省长沙市召开。

大会具体安排如下:

#### 一、 大会初步日程

9月5日 (星期四)

全天 注册报到 会前学习班

9月6日 (星期五)

全天 分组交流

晚上 中华医学会整形外科学分会常委/全委会

9月7日(星期六)

上午 开幕式+主旨演讲

全天 分组交流

9月8日(星期日)

全天 分组交流

下午 会后撤离

#### 二、会议征文

会议将按照整形外科学分会 25 个专业学术分论坛内容设置进行分类 论文征集, 欢迎全国同道们积极投稿。凡论文录用者, 获发论文录用正式 通知。

#### 征文要求:

- 1. 文稿应具有科学性、先进性、实用性,文字精炼,重点突出;
- 2. 论文中文摘要限800字以内,须包含目的、方法、结果、结论;
- 3. 投稿请注明作者的姓名、单位、通信地址、邮编、电话及邮箱;
- 4. 投稿网址: www.nccsps.org。在线投稿是递交稿件的唯一方式;
- 5. 征文截止日期: 2024 年 6 月 1 日 (星期六)。

#### 三、会议注册

优惠注册费: 1000 元/人 (须于8月15日前缴费)

专科会员注册费: 800 元/人 (须提供会员证)

年会专业学术工作组成员注册费: 800 元/人 (须提供上一届年会发

放的工作组成员证书)

住院医师/在读研究生: 300 元/人 (须提供相关证明)

现场注册费: 1200 元/人 湖南省代表: 免注册费

参会代表可取得国家级继续教育 I 类学分。

#### 四、会议咨询

中华医学会学术会务部

联系人: 陈 凯

电 话: 010-21721235

邮 箱: kenvinchen\_cma@163.com

中华医学会整形外科学分会

联系人: 俞楠泽

电 话: 010-69158125

2024 中华医学会整形外科学分会第二十一次学术交流会会务组

联系人: 谭骛远

电 话: 18607310090

投稿技术支持

联系人:郑 欢

电 话: 176 0015 8562

